PAGE
1

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

Дружненского сельского поселения Белореченского района

__ СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

________ 2017 года                                                                                          № ___
поселок Дружный
Краснодарского края
О рассмотрении представления Белореченской
межрайонной прокуратуры от 20 декабря 2016 года
№ 7-01-2016/14934 «Об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции»
В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев протокол № 1 заседания планово-бюджетной и по вопросам экономического развития комиссии Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 13 января 2017 года, руководствуясь  статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района
р е ш и л:

1. Принять к сведению указанные в представлении нарушения законодательства, и принять меры, направленные на устранение и недопущение впредь выявленных Белореченской межрайонной прокуратурой нарушений законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, а именно:
1.1. Депутатам Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района заполнять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с решением № 90 от 25 апреля 2016 года «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную и по вопросам экономического развития комиссию Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского  района                                                                       А.В.Дубинин